СОВЕТ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  16.02. 2011г.                                                                                         № 86

село  Молдаванское

О внесении изменений в решение Совета  Молдаванского сельского поселения  Крымского района от  25 августа  2009 года № 226

«О Положении о бюджетном процессе

в Молдаванском  сельском поселении Крымского района»

В соответствии со статьями 32 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2002 г. N 437-КЗ "О бюджетном процессе в Краснодарском крае", в целях приведения правовой базы Молдаванского сельского поселения Крымского района  в соответствие с бюджетным законодательством, исполнения экспертного заключения департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края №20-2104/10-04от 21.12.2010года,  Совет Молдаванского сельского  поселения  Крымского района  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета  Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 августа  2009 года № 226 «О Положении о бюджетном процессе в Молдаванском сельском поселении  Крымского района» (в редакции  решения от 09 ноября  2010года №54)

в приложении «Положение о бюджетном процессе в Молдаванском сельском поселении Крымского района»:

              1) пункт 27 раздела 6 дополнить 10 абзацем следующего содержания: «Проект программы муниципальных гарантий муниципального образования  на очередной финансовый план»;

            2) 11 абзац пункта 27 «Проект программы предоставления бюджетных кредитов на очередной финансовый год»  признать утратившим силу.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня   обнародования.

Глава  Молдаванского сельского

Крымского района                                                                              В.Ф.Подолян